TERMO DE REFERÊNCIA

Objeto: A contratação de empresa especializada em arbitragem de basquete 3x3

ITEM DESCRIÇÃO  UN. QUANTIDADE

1 Diária de arbitragem para 1 dias

de evento de Basqetebol

Masculino, modalidade 3x3.

Equipe de arbitragem para cada

jogo 2 Arbitro, 1 cronometrista e

anotador.

- 1

II – Do Prazo de Pagamento:

Os pagamentos serão efetuados após emissão da nota fiscal

III – Propostas
Prazo de validade da proposta será de no mínimo de 90 ( dias )

IV – Condições e Local de Entrega:

O objeto desta solicitação deverá ser fornecido do Serviço de arbitragem no Torneio
de Basquete modalidade 3x3. A empresa vencedora deverão seguir rigorosamente o
cronograma esportivos, não podendo haver atrasos, bem como atentar para todas as
condições de entrega e condições dos gêneros.

Engenheiro Coelho, 16 de Abril de 2024.
Colocando – nos desde já a disposição, antecipadamente agradecemos.

Atenciosamente.

LEONARDO LUIS DA SILVA BOSQUEIRO

DIRETOR DE ESPORTES E LAZER

Matricula: 104379